告编号：2017-106），公司在宾县市场监督管理局完成了项目公司的注册登记，并领取了《营业执照》；

12、收到子公司滑县生物质通知，其在滑县工商行政管理局完成了部分工商登记事项的变更登记，并

领取了新的《营业执照》。相关内容详见刊登于2018年3月31日的四大报和巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）。、

13、收到子公司忠县生物质通知，其在重庆市忠县工商行政管理局完成了部分工商登记事项的变更登

记，并领取了新的《营业执照》。相关内容详见刊登于2018年4月17日的四大报和巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）。

14、公司与中环新能源生物发电有限公司于2018年4月27日共同签署了《关于蓬莱长青生物质能源有

限公司之股权转让协议》。相关内容详见刊登于2018年4月28日的四大报和巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）。

15、2018年4月26日，经中山市人民政府授权，中山市住房和城乡建设局与公司全资子公司长青热能

就中山市中心组团垃圾综合处理基地垃圾焚烧发电厂三期工程（扩容工程）项目签署《特许权协议补充协

议（四）》，对双方的权利和义务进行约定。相关内容详见刊登于2018年4月28日的四大报和巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）。

16、公司子公司延津长青清洁能源热力有限公司在延津县工商行政管理局完成了注册登记，并领取

了《营业执照》。相关内容详见刊登于2018年5月15日的四大报和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。

   17、满城热电投资、建设和运营的河北省满城区纸制品加工区热电联产项目，已于2017年11月16日

完成了首期工程包括3台260吨/小时高温高压循环流化床锅炉，配2台3.5万千瓦背压式发电机组和8公里供

热管网的建设。自本项目首期工程落成并投入试生产以来,通过运行调整和系统技改，机组供热部分于2018

年6月初基本满足长期稳定运行的条件。相关内容详见刊登于2018年6月13日的四大报和巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）。

http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/

广东长青（集团）股份有限公司 2018 年半年度报告全文

53

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 283,699,100 38.18%   -350,000 -350,000 283,349,100 38.15%

3、其他内资持股 283,699,100 38.18%   -350,000 -350,000 283,349,100 38.15%

   境内自然人持

股
283,699,100 38.18%   -350,000 -350,000 283,349,100 38.15%

二、无限售条件股份 459,407,044 61.82%   459,407,044 61.85%

1、人民币普通股 459,407,044 61.82%   459,407,044 61.85%

三、股份总数 743,106,144 100.00%   -350,000 -350,000 742,756,144 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

（1）因2016年限制性股票激励计划部分股份回购注销而产生的股份总数变动

   2018年3月9日，公司对不符合激励条件的2016年限制性股票激励计划激励对象已获授但尚未解锁的限

制性股票350,000股限制性股票完成回购注销。本次回购注销完成后，公司股份总数由743,106,144股减少为

742,756,144股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

（1）2016年限制性股票激励部分股份回购注销的批准情况

根据2016年第二次临时股东大会的授权，公司于2017年12月21日召开第四届董事会第十四次会议和第

四届监事会第十四次会议，审议通过了《关于回购注销已不符合激励条件的激励对象已获授但尚未解锁的

限制性股票的议案》，同意对因离职已不符合激励条件的6名激励对象已获授但尚未解锁的限制性股票合

计350,000股进行回购注销。

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

广东长青（集团）股份有限公司 2018 年半年度报告全文

54

2、限售股份变动情况